Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Rana - Assoluti Femmine

Sant'Urbano - Padova, Domenica 19/11/2017 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NOULD WNPF
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= o
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Cognome e nome

TOFFANIN SOFIA
BUSSOLO SOFIA
CASETTO EMMA

CAI SERENA

VOLTAN ELISA
BERTUCCI GIORGIA
FECCHIO MADDALENA
MANCIN EMMA
COSTANZO ELENA
CONFORTO SHANNON
STOCCO GIULIA
MASIERO GIORGIA

DE SANTI ALISSA
MOCCIA AURORA

Anno

2001
2003
2004
2004
2001
2005
2003
2004
2003
2005
2005
2003
2004
2004

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

la giornata attivita categoria PD-RO-VR-VI
Risultati completi

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

50m

35.12
37.45
38.90
39.22
38.84
39.34
40.16
40.80
40.48
41.46
42.44
45.38

40.09
43.89
43.82
43.61
44.57
45.20
44.54
44.90
45.71
47.67
48.92
50.06

i

VENETO

Foglion. 1
19/11/2017

Serie

FINALE Punti

01:15.21
01:21.34
01:22.72
01:22.83
01:23.41
01:24.54
01:24.70
01:25.70
01:26.19
01:29.13
01:31.36
01:35.44

ASS

SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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