

1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Risultati completi



Foglio n. 1 19/11/2017

Serie

100 Rana - Assoluti Femmine

Sant'Urbano - Padova, Domenica 19/11/2017 ore 15:45 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Reg	Società	50m	FINALE	Punti
1	TOFFANIN SOFIA	2001	VEN	PADOVANUOTO	35.12	40.09 01:15.21	
2	BUSSOLO SOFIA	2003	VEN	PADOVANUOTO	37.45	43.89 01:21.34	
3	CASETTO EMMA	2004	VEN	ADRIA NUOTO	38.90	43.82 01:22.72	
4	CAI SERENA	2004	VEN	PADOVANUOTO	39.22	43.61 01:22.83	
5	VOLTAN ELISA	2001	VEN	PADOVANUOTO	38.84	44.57 01:23.41	
6	BERTUCCI GIORGIA	2005	VEN	ADRIA NUOTO	39.34	45.20 01:24.54	
7	FECCHIO MADDALENA	2003	VEN	AMATORI NUOTO	40.16	^{44.54} 01:24.70	
8	MANCIN EMMA	2004	VEN	ADRIA NUOTO	40.80	44.90 01:25.70	
9	COSTANZO ELENA	2003	VEN	PADOVANUOTO	40.48	45.71 01:26.19	
10	CONFORTO SHANNON	2005	VEN	ADRIA NUOTO	41.46	47.67 01:29.13	
11	STOCCO GIULIA	2005	VEN	ADRIA NUOTO	42.44	^{48.92} 01:31.36	
12	MASIERO GIORGIA	2003	VEN	AMATORI NUOTO	45.38	^{50.06} 01:35.44	
-	DE SANTI ALISSA	2004	VEN	PADOVANUOTO		ASS	
-	MOCCIA AURORA	2004	VEN	PADOVANUOTO		SQU	